

NOTICE INVITING TENDER

CAU/CPGS-AS/EO/BH-R&M/2019

The College of Post Graduate Studies in Agricultural Sciences, Central Agricultural University Umiam, Ri-bhoi District, Meghalaya invites rate quotation from interested firms/contractor having valid licence for the following works:

1. Renovation by providing PPGI/ CGI to the Boys' Hostel CPGSAS, Umiam
2. Renovation by providing PPGI/ CGI to the Girls' Hostel CPGSAS, Umiam

Interested firms/contractor can visit the site before submission of their rates.

The Tender shall be received up to 22nd December-2022 till 2:30 PM, which will be opened on the same day at 3:00 PM.

Detail information/Terms and Conditions can be downloaded from our website www.cpgs.ac.in.

Sd/
Dean

Terms and condition (Boys' Hostel)-(1)

Name of Work: Renovation by providing CGI/PPGI to the Boys' Hostel CPGSAS, Umiam

1. Bidder should submit valid licence to work in Meghalaya, GST, PAN and any documents required for execution of the work.
2. All the paper attached with the tender documents is to be sealed and signed by the contractor, the sealed envelope address to the Dean, CPGSAS, Umiam should be superscribed as **"Renovation by providing CGI/PPGI to the Boys' Hostel CPGSAS, Umiam."**
3. The rate quoted shall be inclusive of all taxes for execution of the work, like supplying and providing the materials, charges of labour to be engaged in the work.
4. The following document should be attached at the time of submission of the tender
 - a. Duly filled up BOQ along with sealed and signed of the contractor.
 - b. Valid registration certificate with the concerned authority.
5. Each tender shall be accompanied by Demand draft/Banker's cheque as an earnest money deposit for an amount of **Rs. 30,000.00 (Rupees thirty thousand)** only drawn in favour of the Dean, College of Post Graduate Studies, Umiam, Ri-bhoi District, Meghalaya, Payable at SBI ICAR Branch.
6. Any tender received without an EMD shall not be entertained and summarily rejected.
7. The Dean of the college reserves the right to accept or reject any of the tender if it is found to be improper and incomplete without assigning any reason thereof which shall be final and binding.
8. It may also be noted that, they are liable to be disqualified at any stage of time during tendering process, in case any of the information furnished by them or the party is found to be false. The EMD of such found shall be forfeited and could not be refunded even if claimed.

I hereby certify that all the above terms and conditions laid down are acceptable to me and the documents submitted by me are true. Further, I don't have any pre-condition from my side for the above mentioned work/contract.

Signature:

Name and seal of the firm:

Bill of Quantities (Boys' Hostel)-(1)

Sl. No.	Description of work	Unit	Qty.	Rate (Rs.)	Amount (Rs.)
1	DISMANTLING AND DEMOLISHING: Dismantling old plaster or skirting raking out joints and cleaning the surface of plaster including disposal of rubbish to the dumping ground within 50 meters lead.	sqm	10.00	25.00	250.00
2	REPAIR TO BUILDING : Repairs to plaster of thickness 12 mm to 20 mm in patches of area 2.5 sqm and under, including cutting the patch in proper shape, raking out joints and preparing and plastering the surface of the walls complete, including disposal of rubbish to the dumping ground, all complete as per direction of Engineer-in-Charge. (a) With cement mortar 1:4 (1 cement :4 fine sand).	Sq.m	10.00	352.00	3520.00
3	PAINTING, OILING, VARNISHING, POLISHING WORKS: Providing and applying white cement based putty of average thickness 1 mm, of approved brand and manufacture, over the plastered wall nsurface to prepare the surface even and smooth complete.	Sq.m	20.00	145.00	2900.00
4	Applying one coat of water thinnable cement primer of approved brand and manufacture on surfaces: Water thinnable cement primer.	Sq.m	25.00	56.00	1400.00
5	Wall painting with acrylic emulsion paint of approved brand and manufacture to give even shade: New work (two or more coats).	Sq.m	85.00	105.00	8925.00
6	Finishing walls with Acrylic smooth exterior paint of required shade, including scaffolding: New work (Two or more coat applied @1.67 ltr/ 10 sqm over and including priming coat of exterior primer applied @ 2.20kg/ 10 sqm)	Sq.m	25.00	151.00	3775.00
7	STRUCTURAL STEEL AND ALLIED WORKS: Structural steel work riveted, bolted or welded in built up sections, trusses and framed work, including cutting, hoisting, fixing in position and applying a priming coat of approved steel primer all complete.	Per kg	5909.38	123.00	726853.74
8	ROOFING: Providing and fixing pre-coated galvanised iron profile sheets (size, shape and pitch of corrugation as approved by Engineer-in -charge) 0.50 mm (+0.05%) total coated thickness with zinc coating 120 grams per sqm as per IS:277, in 240 Mpa steel grade, 5-7 microns epoxy primer on both side of the sheet and polyester top coat 15-18 microns. Sheet should have protective guard film of 25 microns minimum 12 meter or as desired by Engineer-in-charge. The sheet shall be fixed using self-drilling/self tapping screws of size (5.5x55 mm) with EPDM seal, complete.....excluding the cost of purlins, rafter and trusses and including cutting to size and shape wherever required.	Sq.m	980.40	711.00	697064.40
9	RIDGES : Providing and fixing pre-coated galvanised steel sheet roofing accessories 0.50 mm (+ 0.05 %) total coated thickness, Zinc coating 120 grams per sqm as per IS:277, in 240 Mpa steel grade, 5-7 microns epoxy primer on both side of the steel and polyester top coat 15-18 microns using self-drilling/ self tapping screws complete. (a) Ridges plain (500-600 mm)	Rm	47.00	429.00	20163.00
Total					1464851.00
Percentage quoted above/ below %					xxxxxxxxxx

Date:

Place:

(Signature/Seal)

Name of the workshop/ Proprietor:

Address with contact no:

Terms and condition (M. Sc. Girls" Hostel)-(2)

Name of Work: Renovation by providing CGI/PPGI to the M.Sc. Girls' Hostel CPGSAS, Umiam

1. Bidder should submit valid licence to work in Meghalaya, GST, PAN and any documents required for execution of the work.
2. All the paper attached with the tender documents is to be sealed and signed by the contractor, the sealed envelope address to the Dean, CPGSAS, Umiam should be superscribed as "**Renovation by providing CGI/PPGI to the M.Sc. Girls' Hostel CPGSAS, Umiam.**"
3. The rate quoted shall be inclusive of all taxes for execution of the work, like supplying and providing the materials, charges of labour to be engaged in the work.
4. The following document should be attached at the time of submission of the tender
 - a. Duly filled up BOQ along with sealed and signed of the contractor.
 - b. Valid registration certificate with the concerned authority.
5. Each tender shall be accompanied by Demand draft/Banker's cheque as an earnest money deposit for an amount of Rs. **20,000.00 (Rupees twenty thousand)** only drawn in favour of the Dean, College of Post Graduate Studies, Umiam, Ri-bhoi District, Meghalaya, Payable at SBI ICAR Branch.
6. Any tender received without an EMD shall not be entertained and summarily rejected.
7. The Dean of the college reserves the right to accept or reject any of the tender if it is found to be improper and incomplete without assigning any reason thereof which shall be final and binding.
8. It may also be noted that, they are liable to be disqualified at any stage of time during tendering process, in case any of the information furnished by them or the party is found to be false. The EMD of such found shall be forfeited and could not be refunded even if claimed.

I hereby certify that all the above terms and conditions laid down are acceptable to me and the documents submitted by me are true. Further, I don't have any pre-condition from my side for the above mentioned work/contract.

Signature:

Name and seal of the firm:

Bill of Quantities (M. Sc. Girls" Hostel)-2

Sl. No.	Description of work	Unit	Qty.	Rate (Rs.)	Amount (Rs.)
1	DISMANTLING AND DEMOLISHING: Dismantling old plaster or skirting raking out joints and cleaning the surface of plaster including disposal of rubbish to the dumping ground within 50 meters lead.	sqm	10.00	25.00	250.00
2	REPAIR TO BUILDING : Repairs to plaster of thickness 12 mm to 20 mm in patches of area 2.5 sqm and under, including cutting the patch in proper shape, raking out joints and preparing and plastering the surface of the walls complete, including disposal of rubbish to the dumping ground, all complete as per direction of Engineer-in-Charge. (a) With cement mortar 1:4 (1 cement :4 fine sand).	Sq.m	10.00	352.00	3520.00
3	PAINTING, OILING, VARNISHING, POLISHING WORKS: Providing and applying white cement based putty of average thickness 1 mm, of approved brand and manufacture, over the plastered wall nsurface to prepare the surface even and smooth complete.	Sq.m	20.00	145.00	2900.00
4	Applying one coat of water thinnable cement primer of approved brand and manufacture on surfaces: Water thinnable cement primer.	Sq.m	20.00	56.00	1120.00
5	Wall painting with acrylic emulsion paint of approved brand and manufacture to give even shade: New work (two or more coats).	Sq.m	80.00	105.00	8400.00
6	Finishing walls with Acrylic smooth exterior paint of required shade, including scaffolding: New work (Two or more coat applied @1.67 ltr/ 10 sqm over and including priming coat of exterior primer applied @ 2.20kg/ 10 sqm)	Sq.m	20.00	151.00	3020.00
7	STRUCTURAL STEEL AND ALLIED WORKS: Structural steel work riveted, bolted or welded in built up sections, trusses and framed work, including cutting, hoisting, fixing in position and applying a priming coat of approved steel primer all complete.	Per kg	3870.22	123.00	476037.06
8	ROOFING: Providing and fixing pre-coated galvanised iron profile sheets (size, shape and pitch of corrugation as approved by Engineer-in -charge) 0.50 mm (+0.05%) total coated thickness with zinc coating 120 grams per sqm as per IS:277, in 240 Mpa steel grade, 5-7 microns epoxy primer on both side of the sheet and polyster top coat 15-18 mixcrons. Sheet should have protective guard film of 25 microns minimum 12 meter or as desired by Engineer-in-charge. The sheet shall be fixed using self-drilling/self tapping screws of size (5.5x55 mm) with EPDM seal, complete.....excluding the cost of purlins, rafter and trusses and including cutting to size and shape wherever required.	Sq.m	619.00	711.00	440109.00
9	RIDGES : Providing and fixing pre-coated galvanised steel sheet roofing accessories 0.50 mm (+ 0.05 %) total coated thickness, Zinc coating 120 grams per sqm as per IS:277, in 240 Mpa steel grade, 5-7 microns epoxy primer on both side of the steel and polyster top coat 15-18 microns using self-drilling/ self tapping screws complete. (a) Ridges plain (500-600 mm)	Rm	23.50	429.00	10081.50
Total					945438.00
Percentage quoted above/ Below %					xxxxxxxxxx

Date:

Place:

(Signature/Seal)

Name of the workshop/ Proprietor:

Address with contact: